（様式２号）
児童生徒の福祉活動助成金請求書兼領収書
　年　月　日
守谷市社会福祉協議会長　様
令和　年度児童生徒の福祉活動助成事業助成金として
下記のとおりご請求申し上げます。

記

請求額　　　　　　　円

	上記金額を正に領収いたしました。
　年　月　日
学校名
学校長名　　　　　　　　印

（様式２号）
児童生徒の福祉活動助成金請求書兼領収書
○年○月○日
守谷市社会福祉協議会長　様
令和○年度児童生徒の福祉活動助成事業助成金として
下記のとおりご請求申し上げます。

記

請求額　３０,０００円

	上記金額を正に領収いたしました。
令和○年○月○日
学校名　○○小学校
学校長名　佐藤　太郎印